




<b>November</b>  2024  <b>TEMA: Kreativ måned</b>		<b>Mål og innhold:</b> Få erfaringer med ulike kunstneriske og kulturelle uttrykksformer, og ta i bruk fantasi, kreativ tenkning og skaperglede.  <b>Rammeplanen:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>- Barnas nysgjerrighet, kreativitet og vitebegjær skal anerkjennes, stimuleres og legges til grunn for deres læringsprosesser. (RP s.21)</li><li>- Barnehagen skal legge til rette for samhørighet og kreativitet ved å bidra til at barna får være sammen om å oppleve og skape kunstneriske og kulturelle uttrykk. (RP s. 50)</li></ul> <b>Cos:</b> Ha det fint sammen med meg – Glede blir forsterket når man opplever den sammen med andre. Glede stimulerer hjernens utvikling.			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
45	4/11  <b>ANDREA 5 ÅR!</b>  Varmmat	5/11  <b>Klubb</b> Måne på tur (2020)	6/11  <i>Vi lager julehemmeligheter</i>	7/11  <i>Vi lager julehemmeligheter</i>  Skolestartere tur	8/11
46	11/11  <b>Temasamling: Form og farge</b>	12/11  <b>Klubb</b> Stjerne på tur (2021)	13/11  <i>Vi lager julehemmeligheter</i>  Varmmat	14/11  <i>Lage julegaver</i>  Skolestartere tur	15/11  
47	18/11	19/11  <b>Klubb</b> Måne på tur (2020)	20/11  <b>HA-MED-DAG</b>  Varmmat	21/11  <i>Vi lager julehemmeligheter</i>  Skolestartere tur	22/11
48	25/11	26/11  <b>Klubb</b> Stjerne på tur (2021)	27/11  <i>Vi lager julehemmeligheter</i>	28/11  <b>ELLIOT 3 ÅR!</b>  Skolestartere tur  Varmmat	29/11  <b>KASPER 5 ÅR!</b>  <b>Fellessamling med knerten</b> Varmmat
<b>BURSDAGSBARN:</b>		Andrea 5 år den 3. November Elliot 3 år den 28. november Kasper 5 år den 30. november			

Denne månedens begrep er: Former (sirkel, firkant, trekant, oval osv.)





**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



Oktober har sust forbi og vi er klare for årets siste høstmåned!

I oktober har vi hatt gjort mye på Kvisten. Vi har vært mye ute i det fine høstværet og vært på mange fine turer i nærheten.

Vi har kost oss med pysj og bamsefest med samlingsstund hvor alle fikk vist frem de fine bamsene de hadde med. Vi koste oss med film på storskjerm sammen med knerten og spiste lapper med syltetøy.

Vi har pyntet avdelingen med det vi har lagd i klubb. Noen har lagd seg selv, andre har lagd et høsttre, vi har lagd pinnsvin og andre har klipt ut støvler de har pynta.

Vi har også fått gjennomført høstens foreldresamtaler, samt arrangert foreldrekaffe hvor det ble servert muffins som barna var med å bake og pynte.

I løpet av måneden har også Anne kommet tilbake fra permisjon, mens Thorstein har flyttet over på Knerten for en periode.

I november er det «Kreativ måned» som er temaet vi jobber med. Da skal vi blant annet begynne på årets julegaver, men også få frem kreativiteten vår på andre måter. Det blir spennende å se hva måneden bringer av kreativitet fra både barn og voksne!

Vi fortsetter med klubb og turdager i november og håper at det fine været fortsetter fremover.

Den **20. november** har vi ny ha-med-dag på Kvisten. Da kan alle som ønsker ha med én leke/bok/bamse hver. Husk å sette navn på det de har med. Vi ønsker at det de har med skal få plass på hylla i gangen.

**Nytt for året: månedens begrep.** Dette skal vi leke med gjennom måneden for få en bedre forståelse for innholdet i begrepet og for å kunne leke med språket. Vi skal snakke lett om det i samling, leker med forskjellige former og bruke det aktivt i det daglige. Denne måneden har vi fokus på **former**.

Vi ser frem til en kreativ måned med alle de fine barna på Kvisten!  
Hilsen Tiril, Anne, Mari, Andrea, Karoline og Linn Andrea



#### **Månedens sang: Bustebartepinn**

Kom skal du se på kjæresten din  
Bustebartepinn Bustebartepinn  
Du titter ut og han titter inn  
Bustebartepinn i snøen

Syns du'kke han er sveisen og pen  
Bustebartepinn Bustebartepinn  
I morra så kan du gifte deg me'n  
Bustebartepinn i snøen

Uvisst å si hvor lenge du har'n  
Bustebartepinn Bustebartepinn  
I morra så kommer sola og tar'n  
Bustebartepinn i snøen



**Søndre Land kommune**  
Hovbakken 1  
2860 Hov

